入札公告

関川村役場の発注する業務について、下記のとおり公募型プロポーザルに付すると

公示としたので、参加を希望する場合は参加申請書を提出してください。詳細はホー

ムページ実施要領をご覧ください。

令和７年４月１８日

新潟県岩船郡関川村

関川村長 加藤 弘

１．入札に付する事項

(１)工事名 関川村次期防災無線システム更新工事

(２)委託場所 関川村全域

(３)上限額

※地方消費税を含む
工事費     330,000千円

(４)履行期限 令和８年３月３１日（火）まで

(５)概要 工事

(６)参加表明締切日時 令和７年５月１６日（金）１７時まで（必着）

(７)入札提出場所

関川村役場 総務課

新潟県関川村大字下関 912番地

電話 0254-64-1478 FAX 0254-64-0079

(８)契約条項を示す場所 関川村役場 総務課

(９)入札保証金 免除

(１０)契約保証金 あり

(１１)請負業者賠償責任保険 要加入

(１２)入札を無効とする

場合に関する事項

入札者が談合その他不正な行為をしたと認められる場

合はその入札の全部を無効とします

２．入札参加資格の要件

(１)単体又は共同組成

若しくは共同体
単体での契約とする

(２)種別 工事

(３)要件 別紙実施要領・仕様書に定めるとおり

(４)入札参加資格 過去 5年以内に地方公共団体が発注する信越総合通信

局管内において無線設備を含む同報系デジタル防災行

政無線の元請完工実績を有していること

(５) 営業拠点 新潟県内にグループ会社含め支店又は営業所等がある

こと。

(６) 実績要件 公共もしくは今回以上又は同規模の業務に係る業務を

元請として委託した実績過去 5年間をすべて記載する

こと。（5件以上となる場合は、直近 5件を記載する

こと、その際 5件以上あるとわかるよう記載するこ

と）

３．入札の参加手続き

(１) 入札参加提出書類

下記書類①を持参申請してください。

① 参加表明書（様式第 1号）

提出された書類等は返却しません。

企画提案時に必要な書類は別実施要領をご覧くださ

い。

(２)提出場所 関川村役場 総務課

新潟県関川村大字下関 912番地

電話 0254-64-1478 FAX 0254-64-0079

(３)参加表明申請期限 令和７年５月１６日（月）１７時まで（必着）